000 «Бэст Прайс»

141401, Московская область, г. Химки, ул. Победы, д.11

125284, г. Москва, 1-й Боткинский пр-д, дом 7 стр. 1

Исх. № 6911/02 от 03.12.2020

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 053/04/19.8-621/2020

3 декабря 2020 года Новгород Великий

Врио руководителя Новгородского УФАС России, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 053/04/19.8-621/2020, возбужденного в отношении юридического лица — ООО «Бэст Прайс» ИНН 5047085094, юридический адрес: ул. Победы, д.11, г. Химки, Московская область 141401, указывающие на наличие события административного правонарушения, административная ответственность за которое установлена частью 5 статьи

19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело об административном правонарушении № 053/04/19 621/2020, возбужденное в отношении юридического лица ООО «Бэст Прайс» рассмотрению на 17 декабря 2020 года на 15 часов 00 минут по адресу: Велик Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. № 217.
- 2. ООО «Бэст Прайс» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в Новгородское УФАС России следующие сведения (документы и материалы):
- копию надлежаще заверенного отчета о прибылях и убытках Общества за 2019 год с отметкой налоговой инспекции;
- копию надлежащего заверенного бухгалтерского баланса Общества за 2019 год, с отметкой налоговой инспекции;
- сведения о наличии обстоятельств, смягчающих административную ответственность, предусмотренных статьей 4.2 КоАП, с приложением копий подтверждающих документов.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, С документом, удостоверяющим ЛИЧНОСТЬ (или его представителя С документами, удостоверяющими ЛИЧНОСТЬ И подтверждающими его полномочия по данному конкретному делу, в том числе и получения процессуальных документов: протоколов, определений, постановлений) обязательна.

Врио руководителя Управления Куриков И.А.

ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также, иными процессуальными правами в соответствии с КоАП.